ערעור על החלטתו של בית המשפט לעניינים מקומיים בחדרה (כב' השופטת רקפת סגל מוהר) מיום 12.12.2017 אשר ניתנה בתו"ב 29181-05-16.
2. ביום 10.03.2016 הוגש כנגד המשיב ורעייתו - הגב' הדס קורן, כתב אישום שייחס להם עבירות של בניה ללא היתר ואי קיום צו הפסקת עבודה מנהלי, לפי סעיפים 204(א)(ב) ו-237 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "**חוק התכנון והבניה**") בגין בניית תוספת מבטון ובלוקים בשטח של כ-30 מ"ר מבלי שניתן להם היתר כדין לעשות כן, וגם בכך שהם המשיכו בביצוע עבודות בניה אלה בניגוד לשני צווי הפסקת עבודה מנהליים שנמסרו להם.
3.

33. לסיכום, לאור חומרת העבירה שאינה ברף הגבוה, התנהגותו בעת ביצוע העבירה, השגת היתר (הגם שזה הושג לאחר ההרשעה), מסקנות שירות המבחן ולאור הנזק שייגרם למשיב ולמיזמו, מצאתי, שלא להתערב בפסק דינו של בית משפט קמא ולדחות את הערעור.

34. סיכומו של דבר, הערעור נדחה.

ניתן היום, י"ג ניסן תשע"ח, 29 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.